关于司法类院校在湖北省2017年招生面试

和体能测试有关事项的通知

各市、州、县招办：

根据教育部、司法部关于司法院校（专业）招生文件精神，现就司法院校（专业）招生面试、体检和体能测试的有关事项通知如下。

一、招生院校及计划

2017年中央司法警官学院各本科专业、中南财经政法大学的提前批侦查学、治安学、边防管理等本科专业，武汉警官职业学院高职高专提前批司法警务（监所管理）、行政执行（戒毒管理）、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术专业在我省有招生计划。

二、招生对象身体条件

报考中央司法警官学院各专业、中南财经政法大学提前批侦查学、治安学、边防管理等专业和武汉警官职业学院高职高专提前批司法警务（监所管理）、行政执行（戒毒管理）、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术专业录取的考生应符合下列身体条件：五官端正，体形匀称，无各种残疾；裸眼视力任何一眼不低于4.7；男生身高1.70米以上，女生身高1.60米以上；男生体重不低于50公斤，女生体重不低于45公斤。

三、面试体检和体能测试要求

（一）报考中南财经政法大学提前批侦查学、治安学、边防管理等专业和武汉警官职业学院司法警务（监所管理）、行政执行（戒毒管理）、刑事侦查技术、罪犯心理测量与矫正技术专业的考生不须参加体检、面试和体能测试，录取时，院校按考生参加普通高校招生体检的结果，在投档考生中依据司法院校招生条件择优录取。

（二）报考中央司法警官学院各专业的考生要参加学校组织的面试、体检和体能测试，测试合格的考生才能参加所报学校的录取。面试、体检和体能测试工作中央司法警官学院委托由武汉警官职业学院承担并组织实施。

1、体能测试项目及合格标准

男生：50米，7″1以内(含)；1000米，4′05″以内(含)；俯卧撑，10秒钟内完成6次以上（含）；立定跳远，2.3米以上（含）。

女生：50米，8″6以内(含)；800米，4′00″以内(含)；仰卧起坐，10秒钟内完成5次以上（含）；立定跳远，1.6米以上（含）。

2、面试、体检及体能测试时间和地点

时间：2017年7月3日（星期一）全天（上午8：:30-12:00，下午2:00-5:30）。

地点：武汉警官职业学院（东西湖校区，http://zs.whpa.cn/），地址：武汉市东西湖区东吴大道特１号（轻轨１号线终点站东吴大道站旁）。

3、联系人及联系方式：肖老师13971325426，陈老师15972117288，联系电话：027-83214207、83254957。

4、乘车路线：

地铁：在武昌或汉口乘坐地铁2号线至循礼门站转乘轻轨1号线至东吴大道站（终点站）抵达学院。（武汉高铁站、武昌火车站可乘坐地铁3号线至洪山广场转乘2号线至循礼门站转乘轻轨1号线至东吴大道站，汉口火车站可乘地铁2号线至循礼门站转乘轻轨1号线至东吴大道站）

轻轨：在汉口任一轻轨站乘坐轻轨１号线至东吴大道站（终点站）抵达学院。

公交：

武昌火车站：乘806至古田三路站下车，转546路公交（或轻轨1号线）抵达学院；

汉口火车站：乘坐地铁2号线至循礼门站转乘轻轨1号线或736路公汽抵达学院；

武汉火车站：乘610路在永清街站下车，步行至轻轨1号线（黄浦路站），至东西湖终点站（东吴大道站）抵达学院；

武昌付家坡长途汽车站：乘701至解放大道宗关站下车，转乘546路公交（或轻轨1号线）抵达学院。。（其它长途汽车站抵达武汉的请到汉口转乘轻轨或其它公交线路抵达学院。）

（提示：由于武汉目前道路施工，路况拥堵，建议考生尽量转乘地铁或轻轨，以便按时参加测试。）

（三）注意事项

1．省招办于6月29日按中央司法警官学院招生计划一定的比例，根据考生志愿、身体条件、高考成绩确定参加测试名单，中央司法警官学院执行本科第二批录取控制线。省招办将参检名单通知到各县（市、区）招办，各县（市、区）招办负责通知考生。

2．填报该校志愿的考生要密切关注参检名单，考生可登录省招办网上填报志愿系统中的“湖北省高校招生信息管理与服务平台”查询个人的参检名单，准时到测试点参加测试。同时省招办通过“10639678湖北阳光招生短信服务平台”，免费向考生发送本人参加面试提示短信。考生接到参检通知后在规定的时间内到指定地点参加体检、面试和体能测试。

3．参检考生在湖北招生信息网（http://zsxx.e21.cn）下载政审表（表格见附件），并按表格要求完成政审。

4．参检考生须带上自己的准考证、身份证和高考成绩单，本人的一寸登记相片2张，和1份经毕业中学、家长单位和当地派出所签字盖公章的政审表。

请各市、县招办将通知内容宣传到中学和考生。

附件：《中央司法警官学院招生初选学生政审表》

湖北省高等学校招生委员会办公室

                        2017年6月21日

附件1：

中央司法警官学院招生初选学生政审表
报名号：                 科类：                      高考总分：   分
	姓  名

	性别

	出生年月

	是否

侨胞

	 贴照片处

	曾用名

	民族

	毕业学校

	籍 贯

	政治面貌

	家庭详细住址及联系电话

	家庭成员及主要社会关系
	姓  名
	关  系
	政治面貌
	工作单位
	职  务

	受过何种奖励和处分

	是否担任过学生干部

	有下列情形者，在标号前划“√”

1、有反对四项基本原则言行的； 2、参加邪教组织的；

3、受过刑事处罚、劳动教养、少年管教的；

4、有犯罪嫌疑尚未查清的；

5、被开除公职的；

6、道德败坏，品质恶劣，有流氓、盗窃等不良和违法行为的；

7、直系亲属或对本人有重大影响的旁系血亲在境外从事颠覆我国政权的活动，本人划不清界限的；

8、直系亲属或对本人有重大影响的旁系血亲中有被叛处死刑或者正在服刑，本人划不清界限的；

9、其他原因不适于从事人民警察及其他政法工作的。

	考生本人政治表现

毕业学校意见：（章）

     年  月  日
	考生家庭成员政治表现

考生家长单位意见：（章）

年  月  日
	派出所审查意见

派出所：（章）

年  月  日
	学校招生人员意见：

负责人签名：（章）

年  月  日

注：考生和相关单位应实事求是认真填写，如发现有弄虚作假舞弊行为，取消入学资格。

3
1